СОВЕТ АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯҢА ЧИШМӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ АКЪЯР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Совет урамы, 22 йорт Акъяр авылы, 423190

ул. Советская, д. 22, с. Азеево, 423190

РЕШЕНИЕ

Совета Азеевского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 21 апреля 2021 года

Nº10-28

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления сведений и доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании «Азеевское сельское поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан , утвержденного решением Совета Азеевского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2020 № 65-137

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Республики Татарстан от 19 июля 2017 года № 56-ЗРТ «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности Главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности Главы местной администрации по контракту», Совет Азеевского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления сведений и доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании «Азеевское сельское поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Азеевского сельского поселения Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2020 № 65-137 (в редакции решения от 15.06.2020 № 67-143) следующие изменения:

1.1. подпункт 3 пункта 2.3 после слова «организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

1.2. подпункт 3 пункта 2.4 после слова «организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;

1.3. приложение после слова «организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Новошешминского муниципального района novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Азеевского сельского поселения Новошешминского муниципального района СО

Республики Татарстан

Д.С.Гайнуллин